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KABWMOPARE RIT R T AL EOMHHEOHME, Byt RitHOKEIT e-stat (BUFREIOREED) OHEB)WN

REDOR—T% T TZEV, (https://www. e=stat. go. jp/stat—search/files?page=1&toukei=00100405&tstat=000001014549)
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1. EDOHM

AFEIX, SHOED LAZORE LA EIZ OV TOHEESE OB Fis L 2845 &
&bz, FHEMAEEMEORAMRIZHIET D 2 LIk 0 SxBIm B OREER 21520 2 &
ZARE TS,

2. ARG K OGRHERE

AHEOR A ZIL, REOMHED S 6 SMEAN - T4 - s S ANEHR 2 bR <K 5, 411 FEr

(BF 2 AEEBGHE) THY ., RERMKIT, AN B Hy I B GRITA—3
AL HLAL X — ) 12X 0 EBITHTE 8, 400 s (T ALL oo tEEs 5, 376 A BB HEE 3,024 HEHY)
Th D,

mﬁﬁm X, 15 Ak L CARA L, BOHRICARRT 5, BAEMIZIE, 2EREL 156 O
T N—TN53 0 A& DT N—TITHERRRED 15 55D 1 OF) 560 s L, A 1 7 1r—77
0\¢%Lfﬁﬁ%%%ﬁéo

3. PHEHEES M ORE
WS ER R EL 2N B8 U B O 6 2 — RAEE NG # e o # —IZRFE L TV 5 (45Fn 3 (2021)
FEE~Ff4 (2022) FFE),

4.  FHERH R ORAE T E

R 1REIT, Bk - T4 UHHREETHD |

iU, WAL A B OB BRI LT, iRA B SR R 2 O U CRRA RO & OV A
FlAf - B ZAT D % 27200 BUARIIAHETREZBE L, BEE2ITA T4 TR S (Fidt
WNEERIZ EIITA > T A VEIEEEIRT ),

5. AAEFH
- HBEFEOER (AROELLmMEORMLRLE, BH)
o RE L (FH)
-+ A E M B ORA B ZRI (3 1)
- R OB (FEH)

6. AEFHAOHEE

T ELYER CEIIEIREE oH AL oA HA By i
SF4 (2022) 4£12 A 15 H 6, 238 s 4, 084 fHH: 2, 154 fH#:
(74. 3%) (73.2%) (76.3%)

() 1. AREIFEETEL v I TR R,
2. HAZKEFEMHEES R > TR Y, ERTE b EEHEN L VEA O b O &R,

L SRk 30 (2018) 4F 10 H AN DD « 4> T4 PEAFHAEICEE, Tk 256 (2013) 4F 4 H AN S TRL 30 (2018) 49 A FH#r
FCITEERAIL T, Rk 25 (2013) 4E 3 AFAELIANIA MR EFAEL (—HESHEORHH ) T,

2 fn2 (2020) 4E4 BIAAE) DY AFE T, S8 oo F A L REYSEDOTERBGIEOBLE NS . T 1008 B OSE S~
EEFMZTRY (L, EREC TR & IR SRS - BIREIT> 28 & Lz,
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A4 (2022) 4F 12 HOWEEEREEREL. siHZELTRA 2 P EFL30.3 THho7z (BB1 %

THEFREERE MR T 5 B HEFERIEEICON T, B4 (2022) 4 12 HOBMZFTH 2=

THBHE, [RHBREE) N 2.6 RA 2 kAL 35.0, IMAHEEMOE WKREET ] 23 2.3 KA 2 b
EHU23. 7, TES L&) KON TIRADE 2 05 4RI 0.9 KA > M ER L, 2 Fh 27.4, 35.1
Lo,
Fo. VEPEAMNME) (BT 2 EMfEEIX, AAZLARA > P ER L 35.4 L7poTz,

1R HBAERERE S WREEBREE (C AL Lot FEHEAE)
B4 F
(20224F)
6 A 7H 8 A 9A 104 11H 12H
EES e 32. 1 30. 2 32. 30.8 29.9 28.6 30.
(ATH #) A 20 A19 2. A 17 AO09 A3 1.
w | EoLImE 29.8 28. 4 31. 29.0 27.3 26.5 27.
iﬁz (BT H ) A 26 Al114 2. A21 A17 AOS8 0.
4[% XA D 2 J7 35.8 34. 4 36. 35. 4 35.3 34.2 35.
&
iﬁ (ali H ) A 1.4 A114 1. A 06 A0l AIll 0.
§ J& R B BT 37.4 34.3 37. 35. 4 34.3 32. 4 35.
jzi (BT H %) A 1.6 A3l 2. Al17 All A19 2.
; GVSEE- a2y - D 25.3 23.6 25. 23.2 22.5 21.4 23.
&
= (R A 35) A26 ALT 2.1 A25 AO07 ALl 2.
Xj;f) & PE A fiE 38.3 36.6 38. 35.5 35.0 34.0 35.
LE% (AT H 7£) AO07 A7 2. A 34 AO05 AI1O L.
() WEFEERE (AW 3. (EBoLmE) . IRAO#MZT) . TEMEEE) . T M OB FE

D ATHH OWEFERIEE (FEHMEM ML TRELTYWD,
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1 47100l 4 7101 4 710fL 4 710)t 4 710l 4 710 4 710l 4 710Q1 4 710fL 4 710 4 710 710 4 710f1 47100 47 12
20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 |31 o¢ 2 3 4

(2008) | (2009) | (2010) | (2011) | (2012) | (2013) | (2014) | (2015) | (2016) | (2017) | (2018) | (2019) | (2020) | (2021) | (2022)
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20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 |31 ¢ 2 3 4
(2008) | (2009) | (2010) | (2011) | (2012) | (2013) | (2014) | (2015) | (2016) | (2017) | (2018) | (2019) | (2020) | (2021) | (2022)

1. ¥ R—E# i mk BBl A R~ 7,

2. W25 (2013)4FE3 H FCIX AR E A, 25 (2013)4F4 H 2357430 (2018)FF9 H FCIX T LA, k30 (2018)F-10 H 736
Tk AL T AP FRA CHENE (B - A T AP TR AN X FAE 10 A FRA LD BB IS U CIRYGE A, 72720, i 1223 B
FORA MR, T B AR AR G R A3 R U AR A s - AR A SR AAT - A R EIUAAT T2, AT AL L BB RFLLA
AAEADFE ) .

)
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(1) EIZX5BI#RKL
AFn4 (2022) 4104

HEHEBEE

EEX SR (Z AL Eo#E, REE)

Bl7ed RRBEL 2D BEbbiy R0 RS HIRD A e A
BHo LM 0.5 2.3 31.1 41.2 24.9 28.0
A D2 T5 0.4 3.3 52.2 26.6 17.6 35.6
JEHEE 0.5 7.9 43.6 33.3 14. 6 36.6
Tt 2 38 2 B D B\ N IR 0.2 1.9 18.3 48.6 31. 1 22.9
B PEATE 0.2 4.4 48.3 30.8 16.3 35.4
AFn4 (2022) 4FE11A
BlZed RRBL D BEbbiy R0 AR5 IS A e A
BoHLMAE 0.4 2.3 28.2 42.8 26. 3 26.9
NS Fas 0.3 3.2 49.3 28. 3 18.8 34.5
BHEE 0.4 6.2 41.7 36.6 15.1 35.0
Tt A ¥¥ 2 B 0D B\ N IR ) 0.1 1.6 17.0 48.7 32.6 22.0
B PE A A 0.4 4.3 49.1 29.7 16.5 35.6
A4 (2022) 4E12A
Bl RRELRD bbby R n HhD Ak e
HoHLM\E 0.4 2.9 30. 1 41.5 25.2 28.0
XA Dz J7 0.3 3.9 48.9 28. 4 18.5 34.8
JEHREE 0.4 8.3 42.7 34.3 14.3 36.5
TR A Y i B 0D L\ N IR 0.2 2.2 19.6 50.0 28. 0 24.2
B PEATE 0.3 5.4 50. 0 28.8 15.5 36.5
(2) ®iA OB (YA OHRL—/IA DO#ARL)
A4 (2022) 410H
BLn RREL D BbbRpy (Rl sl WD Tk e A%
BEoLmE 0.2 A 0.1 A 2.4 A 0.8 3.2 A 1.4
XA D% F5 0.2 A 0.1 A 1.0 0.0 1.0 A 0.4
JEAEER 0.3 1.7 A 0.2 A 2.5 0.6 0.9
TR ZA Y 2 B 0D B IR [T 0.1 A 0.2 A 0.4 A 1.2 1.8 A 0.6
& PEAm A A 0.4 A 0.8 A 0.9 1.6 0.5 A 1.0
A4 (2022) AE11H
BLn RREL D EbbRy (RmLnhl B hD Bk FE A
BoLmE A 0.1 0.0 A 29 1.6 1.4 A 11
IRADH % I A 0.1 A 0.1 A 29 1.7 1.2 A 11
BB A 0.1 A 1.7 A 1.9 3.3 0.5 A 1.6
TR A Y 2 B 0 BV IR [T A 0.1 A 0.3 A 1.3 0.1 1.5 A 0.9
& PEATAE 0.2 A 0.1 0.8 A 1.1 0.2 0.2
A4 (2022) #12H
Bl7en RRVEL 2D Bbbipw R0 RS HIRD Ak A
BoLmx 0.0 0.6 1.9 A 1.3 A 1.1 1.1
XA Dz J5 0.0 0.7 A 0.4 0.1 A 0.3 0.3
JE RS 0.0 2.1 1.0 A 2.3 A 0.8 1.5
TR A 2 S D B IR BT 0.1 0.6 2.6 1.3 A 1.6 2.2
& P A B A 0.1 1.1 0.9 A 0.9 A 1.0 0.9
(EB) TWADHEx | & TEEME] ORBEXSORBIILTOLEEY THLMR, EidRP cik, BEMIcH

DO & FBRORIZEX ORI EZHEH L TWD,
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2 WffioRiEL (T AL oY)

B4 (2022) 512 HD 1 E£0OMMICET 2 RiE L C b EIENR LN T2

I EFI25(5%

LLE) | (63.9%) Thotz (FB2ERBHR) ,
AIAZTCHSLE, TERTD] BN0.4R4 2 Mg, Ebo7e0] 2802 KA Mg L7=D
LT, MEFT 2] 12078, REIMLT,
FokR HEEFEITEITLI1IFZOWMOREL (T AL Eofh | FEE)
(AT : %)
2 Fn 4 4F
(20224)
6 A 7 H 8 H 9 H 104 114 124
‘A5 %L I 0.7 1.1 0.5 0.8 0.9 1.1 1.3
AL %R~ | Ty Ty Ty e e ey
BFT2 azope | 08 0.5 08 .99 o8 | 07 1.0%%
A 2 % 0.7 0.8 0.8 0.7 0.6 0.7 1.0
Gt> 2. 2> <2.5> 2. 1> 2. 4> <2.3> <2.5> <3.2>
GiliES) 0.7) (0. 3) (A0.4) (0. 3) (A0. 1) (0. 2) 0.7)
0 %R 2.3 1.9 2.3 2.1 1.7 1.9 1.7
FEI B FRUN eoeem e SRLRETTETES CELUPRPRTRPRRTERLRT SUPPPRPTRRIRORLOPS T ALLELIILICTPePRs
GilEES) (A0.2) | (A0.4) (0. 4) (A0.2) | (A0.4) (0.2) (A0.2)
2 % i 7.1 6.2 7.0 6.2 5.9 5.8 6.0
o D%l L~ | T U B I
EATS eogw | 262 | 254 4 281 G 248 | 2T o241 ) 2T
5%LL L 60. 9 62. 3 58. 7 63.0 62. 7 64. 1 63.9
Gb> <94, 2> <93.9> <93.8> <94. 0> <94. 3> <94. 0> <93. 6>
GilEES) (A0.2) | (A0.3) | (AO0.1) (0. 2) (0.3) (A0.3) | (A0.4)
AR AL AN 1.4 1.7 1.6 1.5 1.8 1.7 1.6
E2X WEWEENTET S 1EZOWMO @ L oHR (Z AL EoiE, FEHE)
[RIZAEIA(%)
100 [
90 P &
80 INJ.\ LEFATD W-uﬂ m /‘I
) \\ v el »T\AVF
60 X [ % L%Té
50
7R 7
ol el PR
) VN S5bb
m /v[\ Lo -
. ﬂ Ny Aﬁgﬂmﬂ
014710 4 7101 4 7101 4710l 4 710 4710 47101 47101 4710 4710l 4 710]L 7100 4 710l 4 710l 4 7 12 (A7)
20 21 22 23 24 25 26 27 y 29 30 31| ¢ 2 3 4
(2008) (2009) (2010) (2011) (2012) (2013) (2014) (2015) (2016) (2017) (2018) (2019) (2020) (2021) (2022) )
() FRk25 (2013)F3H £ CIIabMBEAE, k25 (2013)4F4H 225 %30 (2018) A9 H F CTIIE %

A . ER30 (2018)4FE10H 7> 6 B % -
FL0H A L0 F B T3 U CHERE A,
)Gy 255 U CRRA R -
LLARAE»S Ehi) .

A A AT

=7

Fr T A PR E THEM (E -
L. #4120 B OF#E T
AN 24T D 72

F 7 A ORI
. RAER N
F T A N kB EIKITRE




EENIES

RpRFIFE 18R HREEERR, HRETEREEOHS (T AL EoHH | FUkH)
AR W 4 AR OO B R
, e 6 Uiz WA e REAHRA gkt
WA e
A 2 Wi A 7% A 2 Wi A % A 7 RiA 7
a0 24F 1A 39.2 0.2 38.0 A 0.2 39.8 0.2 41.9 0.5 37.2 0.3 40.6 0.1
(2020) 2 A 38.2 A 1.0 37.3 A 0.7 39.4 A 0.4 39.4 A 2.5 36.6 A 0.6 39.5 A 11
3 A 3.1 A T.1 30.0 A 7.3 34.7 A 4.7 27.9¢ A 11.5 31.6 A 50 31.9 A 7.6
4 A 21.3 A 9.8 21.3 A 8.7 26. 1 A 8.6 14.9; A 13.0 22.9 A 8.7 26.8 A 51
5 A 24.1 2.8 25.4 4.1 28.2 2.1 16.5 1.6 26.3 3.4 29.3 2.5
6 A 28.5 4.4 30.7 5.3 31.6 3.4 20.8 4.3 31.0 4.7 32.9 3.6
7R 29.5 1.0 3L.9 1.2 32.9 1.3 21.6 0.8 31.4 0.4 33.2 0.3
8 A 29.3 A 0.2 31.5 A 0.4 33.0 0.1 21.1 A 0.5 31.4 0.0 33.0 A 0.2
9 A 32.8 3.5 35.1 3.6 35.4 2.4 25.9 4.8 34.7 3.3 35.5 2.5
10 A 33.3 0.5 35.9 0.8 35.2 A 0.2 27.0 1.1 35.2 0.5 35.7 0.2
11 A 33.6 0.3 36.5 0.6 35.5 0.3 26.7 A 0.3 35.5 0.3 36.8 1.1
12 A 31.8 A 1.8 34.8 A 1.7 34.4 A 11 23.9 A 2.8 34.2 A 1.3 36.2 A 0.6
S 34 1A 30.0 A 1.8 32.6 A 2.2 33.4 A 1.0 21.5 A 2.4 32.3 A 1.9 36.1 A 0.1
(2021) 2 A 33.7 3.7 36. 1 3.5 35.0 1.6 27.4 5.9 36.2 3.9 39.0 2.9
3 A 36.1 2.4 37.9 1.8 37.0 2.0 310 3.6 38.6 2.4 39.8 0.8
4 A 34.8 A 1.3 36.9 A 1.0 36.5 A 0.5 29.6 A 1.4 36.1 A 2.5 39.0 A 0.8
5 A 34.2 A 0.6 36.5 A 0.4 36.4 A 0.1 27.7 A 1.9 36.0 A 0.1 38.6 A 0.4
6 A 37.6 3.4 38.7 2.2 37.9 1.5 35.3 7.6 38.6 2.6 41.0 2.4
7R 37.5 A 0.1 39.0 0.3 38.2 0.3 35.1 A 0.2 37.6 A 1.0 40.0 A 1.0
8 A 36.6 A 0.9 38.1 A 0.9 37.9 A 0.3 33.3 A 1.8 37.1 A 0.5 39.8 A 0.2
9 A 38.0 1.4 39.3 1.2 38.8 0.9 36. 1 2.8 37.8 0.7 42.4 2.6
10 A 39.2 1.2 39.2 A 0.1 39.1 0.3 40.8 4.7 37.6 A 0.2 40.9 A 1.5
11 A 39.2 0.0 38.0 A 1.2 39.3 0.2 42.8 2.0 36.8 A 0.8 42.1 1.2
12 A 38.8 A 0.4 38.4 0.4 39.1 A 0.2 41.3 A 1.5 36.5 A 0.3 41.3 A 0.8
S 44 1A 36.6 A 2.2 36.9 A 1.5 38.6 A 0.5 36.6 A 4.7 34.4 A 2.1 40.8 A 0.5
(2022) 2 A 35.1 A 1.5 35.3 A 1.6 37.6 A 1.0 35.7 A 0.9 31.8 A 2.6 39.6 A 1.2
3 A 32.5 A 2.6 30.8 A 4.5 37.1 A 0.5 34.4 A 1.3 27.8 A 1.0 36.2 A 3.4
4 A 32.0 A 0.5 30.3 A 0.5 36.4 A 0.7 34.6 0.2 26.7 A 11 37.1 0.9
5 A 33.1 1.1 31.4 1.1 37.3 0.9 36.5 1.9 27.0 0.3 37.1 0.0
6 A 32.3 A 0.8 29.8 A 1.6 36.0 A 1.3 38.0 1.5 25.3 A 1.7 38.0 0.9
7R 30.1 A 2.2 28.4 A 1.4 34.6 A 1.4 34.2 A 3.8 23.3 A 2.0 36.2 A 1.8
8 A 32.0 1.9 30.9 2.5 36.1 1.5 35.6 1.4 25.3 2.0 37.9 1.7
9 A 3.2 A 0.8 29.4 A 1.5 36.0 A 0.1 35.7 0.1 23.5 A 1.8 36.4 A 1.5
10 A 30.8 A 0.4 28.0 A 1.4 35.6 A 0.4 36.6 0.9 22.9 A 0.6 35.4 A 1.0
11 A 29.6 A 1.2 26.9 A1l 34.5 A 11 35.0 A 1.6 22.0 A 0.9 35.6 0.2
12 A 30.9 1.3 28.0 1.1 34.8 0.3 36.5 1.5 24.2 2.2 36.5 0.9
RpRFIFE 2% HREEERE, HREEREEOHS (C AL oM FEidE )
AR W 2 EE A OO B R
e
o s o L WADHR S iR BE R e
F
HA A & HA HiiA & HiA % HA
o 24F 1A 39.0 0.4 37.5 A 0.3 39.8 A 0.1 42.1 1.5 36.5 0.3 39.6 0.1
(2020) 2 A 38.2 A 0.8 37.3 A 0.2 39.8 0.0 39.5 A 2.6 36.1 A 0.4 39.7 0.1
3 A 31.1 A 71 30.3 A 70 34.9 A 4.9 28.0{ A 11.5 31.2 A 1.9 32.2 A 7.5
4 A 22.1 A 9.0 22.1 A 8.2 26.5 A 8.4 15.6; A 12.4 24.0 A T.2 27.8 A 4.4
5H 24.8 2.7 26.0 3.9 28.1 1.6 18.0 2.4 27.2 3.2 30.9 3.1
6 H 28.3 3.5 30.5 4.5 31.4 3.3 20.4 2.4 30.8 3.6 33.1 2.2
7 H 29.6 1.3 3L.9 1.4 32.7 1.3 21.8 1.4 31.9 1.1 33.6 0.5
8 A 29.9 0.3 31.7 A 0.2 33.0 0.3 22.5 0.7 32.3 0.4 33.9 0.3
9 A 32.5 2.6 34.9 3.2 34.9 1.9 25.8 3.3 34.5 2.2 34.9 1.0
10 A 32.8 0.3 35.5 0.6 35.1 0.2 25.4 A 0.1 35.1 0.6 35.3 0.4
11 A 32.8 0.0 36.3 0.8 35.1 0.0 24.8 A 0.6 34.8 A 0.3 35.3 0.0
12 A 31.3 A 1.5 34.2 A 2.1 34.7 A 0.4 22.9 A 1.9 33.4 A 1.4 35.1 A 0.2
S 34E 1A 29.8 A 1.5 32.0 A 2.2 33.5 A 1.2 22.0 A 0.9 31.6 A 1.8 35.2 0.1
(2021) 2 A 33.7 3.9 36.0 4.0 35.5 2.0 27.5 5.5 35.7 4.1 39.0 3.8
3 A 36.3 2.6 38.3 2.3 37.3 1.8 3L.3 3.8 38.4 2.7 40.2 1.2
4 A 35.7 A 0.6 37.8 A 0.5 36.9 A 0.4 30.7 A 0.6 37.3 A1l 40.0 A 0.2
5H 35.1 A 0.6 37.4 A 0.4 36.3 A 0.6 29.8 A 0.9 37.0 A 0.3 40. 4 0.4
6 H 37.4 2.3 38.6 1.2 37.7 1.4 34.7 4.9 38.5 1.5 41.3 0.9
7 H 37.6 0.2 39.1 0.5 38.0 0.3 35.2 0.5 38.0 A 0.5 40. 4 A 0.9
8 A 37.2 A 0.4 38.3 A 0.8 37.8 A 0.2 34.9 A 0.3 37.8 A 0.2 40.7 0.3
9 A 37.7 0.5 39.0 0.7 38.3 0.5 36.0 1.1 37.5 A 0.3 41.6 0.9
10 A 38.4 0.7 38.6 A 0.4 38.9 0.6 38.6 2.6 37.3 A 0.2 40. 5 A1l
11 A 38.3 A 0.1 37.7 A 0.9 39.0 0.1 40.5 1.9 36.1 A 1.2 40.6 0.1
12 A 38.3 0.0 37.8 0.1 39.4 0.4 39.9 A 0.6 35.9 A 0.2 40.2 A 0.4
S 44 1A 36.5 A 1.8 36.4 A 1.4 38.7 A 0.7 37.2 A 2.7 33.8 A 2.1 39.9 A 0.3
(2022) 2 A 35.2 A 1.3 35.2 A 1.2 38.2 A 0.5 36.0 A 1.2 31.5 A 2.3 39.5 A 0.4
3 A 32.8 A 2.4 31.3 A 3.9 37.4 A 0.8 34.8 A 1.2 27.8 A 3.7 36.6 A 2.9
4 A 33.0 0.2 31.2 A 0.1 36.8 A 0.6 36. 1 1.3 27.7 A 0.1 38.1 1.5
5H 34.1 1.1 32.4 1.2 37.2 0.4 39.0 2.9 27.9 0.2 39.0 0.9
6 H 32.1 A 20 29.8 A 2.6 35.8 A 1.4 37.4 A 1.6 25.3 A 2.6 38.3 A 0.7
7 H 30.2 A 1.9 28.4 A 1.4 34.4 A 1.4 34.3 A 31 23.6 A 1.7 36.6 A 17
8 A 32.5 2.3 3.1 2.7 36.0 1.6 37.1 2.8 25.7 2.1 38.9 2.3
9 A 30.8 A 1.7 29.0 A 2.1 35.4 A 0.6 35.4 A 1.7 23.2 A 2.5 35.5 A 3.4
10 A 29.9 A 0.9 27.3 A 1.7 35.3 A 0.1 34.3 A 11 22.5 A 0.7 35.0 A 0.5
11 A 28.6 A 1.3 26.5 A 0.8 34.2 A1l 32.4 A 1.9 21.4 A1l 34.0 A 1.0
12 A 30.3 1.7 27.4 0.9 35.1 0.9 35.0 2.6 23.7 2.3 35.4 1.4

(7F) 1. k30 (2018) 410 I A 1V BRik - 4> 7 A LA Ao 25
jp/ jp/stat/shouhi/online. pdf)

(https://www. esri. cao. g

2. 471 2 (2020) 48 1 J1 7%
(https://www. e-stat. go. jp/stat-search/files?page=1&touk

MOt Te-stat (BUFRERHORARN) 2BH

=00100405& tstat=000001014549)
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